
PACHET TONER PENTRU FOTOCOPIATOARE

I.D.: 44641726

Data publicarii	22.11.19	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 714,30 RON - 714,30 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: - incarcare si cilindru cartus Canon 725 - 2 buc - 84.034 lei/buc - 168.07 lei - incarcare cartuse brother - 2 buc - 37.82 lei/buc - 75.64 lei - cartus toner compatibil Brother TN 2421 - 2 buc - 71.43 lei/buc - 142.86 lei - cartus toner compatibil Brother TN1030 - 2 buc - 58.823 lei/buc - 117.65 lei - cartus original Canon CEXV 33 - 1 buc - 210.084 lei
